保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 土 ×

２ 日 ×

３ 月 水の授業 　１･２年:午前 ③④農ク後期総会･生徒総会、午後 ⑤⑥
３学年出校(答案返却)

○

４ 火 スケート教室　 ×

５ 水 １０短、月の授業　　　　　　　　 ○

６ 木 ＦＦＪ検定委員会 ○

７ 金 ＦＦＪ検定上級(面接日)　 ○

８ 土 ×

９ 日 ×

１０ 月
１０短、火の授業　卒業認定会議・職員会議
３学年出校 〇

１１ 火 <建国記念の日> ×

１２ 水 金の授業　いじめアンケート（１･２年）　　選抜願書受付 ○

１３ 木 　学年末考査 ○

１４ 金 ○

１５ 土 ×

１６ 日 ×

１７ 月 　３学年出校 ○

１８ 火 　 ○

１９ 水 ⑤⑥２学年進路講演会(志望理由書)　　　台湾研修 ○

２０ 木 第３回農業鑑定 ○

２１ 金 １０短　G22奥入瀬ガイド講座修了式 ○

２２ 土 ×

２３ 日  <天皇誕生日> ×

２４ 月 〈振休〉2/23(日) ×

２５ 火
月の授業　L2施設見学　P1P2きみがら講習会(午前)　E1E2測量士補講習(午後)
３学年出校 ○

２６ 水
１０短　１･２年:午前 ①②⑤⑥(会場準備)、午後 賞状伝達式予行　E1E2測量士補講習(午前)
３学年出校　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１･２年生徒14:15下校予定 ○

２７ 木 賞状伝達・賞状伝達式　賞状授与式予行　　　　　　　　　　　　　　　生徒11:45下校予定 ○

２８ 金 賞状授与式・同窓会入会式　卒業式予行　　　　　　　　　　　１･２年生徒11:30下校予定 ○

　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和7年1月29日

　厳冬の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。２月の行事日程は下記のよ
うになりますのでお知らせいたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　小 泉 　朋 雄

２月の行事予定のお知らせ